



Příloha č. 1

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

„Protipovodňová opatření města Kostelec nad Orlicí“

VÝKAZ VÝMĚR

Název	MJ	Počet	Cena za MJ	Cena bez DPH	DPH 21%	Cena s 21% DPH
1. Vysílací a řídicí pracoviště s digitálním přenosem (v souladu se sbírkou interních aktů řízení MV GR HZS ČR)						
1.1. Vysílací anténa všesměrová - kompletní sestava	ks	1	3 000 Kč	3 000 Kč	630 Kč	3 630 Kč
1.2. Vysílač vf. signálu	ks	1	31 900 Kč	31 900 Kč	6 699 Kč	38 599 Kč
1.3. Vysílací ústředna - řídicí jednotka	ks	1	31 000 Kč	31 000 Kč	6 510 Kč	37 510 Kč
1.4. Modul digitální předvolby příjmu	ks	1	3 900 Kč	3 900 Kč	819 Kč	4 719 Kč
1.5. CD přehrávač a digitální tuner	ks	1	3 600 Kč	3 600 Kč	756 Kč	4 356 Kč
1.6. Modul řízení	ks	1	6 900 Kč	6 900 Kč	1 449 Kč	8 349 Kč
1.7. Dynamický mikrofon s 5m příwodní šňůrou	ks	1	600 Kč	600 Kč	126 Kč	726 Kč
1.8. Stojánek pod mikrofon s nastavením úhlu náklonu	ks	1	250 Kč	250 Kč	53 Kč	303 Kč
Celkem				81 150 Kč	17 042 Kč	98 192 Kč
2. Informační tabule výstražného systému pro neslyšící občany (koncový prvek JSVV)						
2.1. Informační panel	ks	1	32 750 Kč	32 750 Kč	6 878 Kč	39 628 Kč
2.2. Řídicí jednotka včetně přijímače sběru dat a antény	ks	1	8 420 Kč	8 420 Kč	1 768 Kč	10 188 Kč
2.3. Napájecí zdroj a zálohování	ks	1	7 050 Kč	7 050 Kč	1 481 Kč	8 531 Kč
2.4. Montážní materiál	komplet	1	1 350 Kč	1 350 Kč	284 Kč	1 634 Kč
Celkem				49 570 Kč	10 410 Kč	59 980 Kč
3. Digitální záznamník zpráv						
3.1. Modul digitální záznamník zpráv	ks	1	23 950 Kč	23 950 Kč	5 030 Kč	28 980 Kč
Celkem				23 950 Kč	5 030 Kč	28 980 Kč
4. Modul telefonního vstupu						
4.1. Modul telefonního vstupu	ks	1	23 420 Kč	23 420 Kč	4 918 Kč	28 338 Kč
Celkem				23 420 Kč	4 918 Kč	28 338 Kč
5. Zálohovací jednotka vf. rozhlasové ústředny						
5.1. Zálohovací jednotka bezdrátové rozhlasové ústředny	ks	1	4 900 Kč	4 900 Kč	1 029 Kč	5 929 Kč
5.2. Modul automatického dobíjení	ks	1	480 Kč	480 Kč	101 Kč	581 Kč
Celkem				5 380 Kč	1 130 Kč	6 510 Kč
Napojení na zadávací pracoviště IZS - JSVV (koncový prvek JSVV)						
6.1. Modul napojení na IZS	ks	2	21 520 Kč	43 040 Kč	9 038 Kč	52 078 Kč
6.2. Přijímač	ks	2	26 750 Kč	53 500 Kč	11 235 Kč	64 735 Kč
6.3. Anténa přijímací - kompletní sestava	ks	2	3 460 Kč	6 920 Kč	1 453 Kč	8 373 Kč
6.4. Montážní práce	ks	2	5 600 Kč	11 200 Kč	2 352 Kč	13 552 Kč
6.5. Oživení, odladění, nastavení systému	komplet	2	3 300 Kč	6 600 Kč	1 386 Kč	7 986 Kč
Celkem				121 260 Kč	25 465 Kč	146 725 Kč

14.	Domácí přijímač - digitální kódování								
14.1.	Domácí přijímač se zálohovaným zdrojem	ks	1	1 590 Kč	1 590 Kč	334 Kč	1 924 Kč		
14.2.	Interní digitální záznamník zpráv	ks	1	360 Kč	360 Kč	76 Kč	436 Kč		
	Celkem				1 950 Kč	410 Kč	2 360 Kč		
	Cena celkem				3 623 781 Kč	760 994 Kč	4 384 775 Kč		

Název	MJ	Počet	Cena za MJ	Cena bez DPH	DPH 21%	Cena s 21% DPH
Srážkoměrné čidlo pro celoroční měření						
Čidlo o záchytné ploše 500 cm ² , vyhřívané	ks	1	23 630 Kč	23 630 Kč	4 962 Kč	28 592 Kč
Stojan s podstavcem	ks	1	3 280 Kč	3 280 Kč	689 Kč	3 969 Kč
Zdroj pro vytápění	ks	1	4 520 Kč	4 520 Kč	949 Kč	5 469 Kč
Multifunkční měřicí a řídicí telemetrická stanice	ks	1	24 600 Kč	24 600 Kč	5 166 Kč	29 766 Kč
Montážní materiál	ks	1	4 830 Kč	4 830 Kč	1 014 Kč	5 844 Kč
Instalace	ks	1	4 600 Kč	4 600 Kč	966 Kč	5 566 Kč
Revize	ks	1	1 360 Kč	1 360 Kč	286 Kč	1 646 Kč
Celkem				66 820 Kč	14 032 Kč	80 852 Kč
Vodoměrná stanice - Ultrazvuková sonda						
Multifunkční měřicí a řídicí telemetrická stanice	ks	1	35 180 Kč	35 180 Kč	7 388 Kč	42 568 Kč
Ultrazvuková sonda	ks	1	19 460 Kč	19 460 Kč	4 087 Kč	23 547 Kč
Modul automatického dobíjení	ks	1	8 630 Kč	8 630 Kč	1 812 Kč	10 442 Kč
Montážní materiál	ks	1	4 800 Kč	4 800 Kč	1 008 Kč	5 808 Kč
Instalace	ks	1	4 500 Kč	4 500 Kč	945 Kč	5 445 Kč
Revize	ks	1	1 360 Kč	1 360 Kč	286 Kč	1 646 Kč
Celkem				73 930 Kč	15 525 Kč	89 455 Kč
Vodočetná lať						
Vodočet smalt dělení po 2 cm, vyznačení celých m červeně /metr	ks	2	690 Kč	1 380 Kč	290 Kč	1 670 Kč
Rám vodočtu – plech tl. 4mm 0,5m 2+ stříhání a ohýbání do U profilu	ks	1	800 Kč	800 Kč	168 Kč	968 Kč
Rám vodočtu – povrchová úprava pískováním + žárový zinek	ks	1	700 Kč	700 Kč	147 Kč	847 Kč
Deska dřevěná (buk) pro připevnění vodočtu	ks	1	250 Kč	250 Kč	53 Kč	303 Kč
Lazura na ochranu dřeva	ks	1	50 Kč	50 Kč	11 Kč	61 Kč
Náběhová lišta nerez tl.1,2mm, stříhání, ohýbání	ks	1	500 Kč	500 Kč	105 Kč	605 Kč
Spojovací materiál + chemické kotvy	ks	1	400 Kč	400 Kč	84 Kč	484 Kč
Výrovnávací konzoly pro připevnění vodočtu, povrchová úprava pískováním + žárový zinek	ks	1	400 Kč	400 Kč	84 Kč	484 Kč
Předvrtání otvorů se závitem (pro podkladovou desku vodočtu) + předvrtání otvorů pro upevnění rámu vodočtu, zhotovení podkladové desky a její nátěr	ks	1	1 000 Kč	1 000 Kč	210 Kč	1 210 Kč
Zaměření vodočtu na lokalitě (délka vodočtu, odklon od svislice), podklady pro zadání výroby přepravovacích konzol, rámu vodočtu a náběhové lišty	ks	1	1 500 Kč	1 500 Kč	315 Kč	1 815 Kč
Připevnění rámu vodočtu –chemické kotvy, vyrovnání do svislé polohy, vložení podkladové desky a její připevnění, připevnění vodočtu, instalace náběhové lišty	ks	1	1 500 Kč	1 500 Kč	315 Kč	1 815 Kč
Celkem				8 480 Kč	1 781 Kč	10 261 Kč

Sklon a plocha vodoměrného profilu										
Zaměření podélného a příčného profilu měrného bodu										
	ks	1	20 000 Kč	20 000 Kč	4 200 Kč	24 200 Kč				
Celkem				20 000 Kč	4 200 Kč	24 200 Kč				
Zprovoznění LVS										
Nastavení SPA a limitních hodnot srážek, alarmové SMS, grafická vizualizace, přístupová práva uživatelů (cena pro LVS)										
	ks	1	25 000 Kč	25 000 Kč	5 250 Kč	30 250 Kč				
Celkem				25 000 Kč	5 250 Kč	30 250 Kč				
Cena celkem				194 230 Kč	40 788 Kč	235 018 Kč				